

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.116-05 สายทางบ้านวังหิน หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลหนองคูขาด หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก

จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานถมบ่อกำจัดขยะ							
1	1.1.1.1 งานถมบ่อกำจัดขยะ ขนาดหนัก	ตร.ม.	1,200.000	6.14	7,368.00	1.3642	8.37	10,051.42
2	1.1.2 งานปรับดินพื้นที่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	4,340.000	12.14	52,687.60	1.3642	16.56	71,876.42
3	1.1.3 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมลูกรังบดอัดแน่น	ตร.ม.	4,640.000	12.14	56,329.60	1.3642	16.56	76,844.84
	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง							
4	2.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	962.000	200.43	192,813.66	1.3642	273.42	263,036.39
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์

23 เมษายน 2569 11:27:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.116-05 สายทางบ้านวังหิน หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลหนองคูขาด หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	375.000	630.28	236,355.00	1.3642	859.82	322,435.49
	2.1.3 งานไหล่ทาง							
6	2.1.3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	180.000	118.45	21,321.00	1.3642	161.58	29,086.10
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
7	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	150.000	174.99	26,248.50	1.3642	238.72	35,808.20
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	98.01	132,313.50	1.3642	133.70	180,502.07
9	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	52.39	78,585.00	1.3642	71.47	107,205.65
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.116-05 สายทางบ้านวังหิน หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลหนองคูขาด หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	7,500.000	398.43	2,988,225.00	1.3642	543.53	4,076,536.54
รวมราคากลาง								5,173,383.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.116-05 สายทางบ้านวังหิน หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลหนองคูขาด หมู่ที่ 6 บ้านวังหิน ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

วิทยา นนทะคำจันทร์
(วิทยา นนทะคำจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายเชวงศักย์ รัตนรักษ์
(นายเชวงศักย์ รัตนรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พอสายชล แดงดี
(นายพอสายชล แดงดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง